Dr. Woody

So, der Frihling ist da und mit ihm die Pollen. Die Menschheit leidet an Heuschnuppen. Ich, der Waldforscher Dr.
Woody, schlage euch vor, euch etwas mehr tber den Wald, seine Ticken und seine wunderbarsten Stellen
beizubringen. Bitte bis spatestens Donnerstag abmelden und in vollstandiger Uniform und mit wetter- und
ZECKENgerechter Kleidung (!!) am Antreten erscheinen

Datum

16.05

17.05

06.06

13.06

27.06

12.07

Zeit

10:00 - 13:00

14:00 - 16:00

20:00 - 22:00

Stand: 17.08.25

QP 2-09 - Weowa

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Archewaldli

Weiteres

Pfadi Aktiv (gemeinsames Abtreten)

Sonntagsbrunch

Regionstag - Infos folgen

Sola bis 18.7.



