

# QP 2-09 - Weowa

## Dr. Woody

So, der Frühling ist da und mit ihm die Pollen. Die Menschheit leidet an Heuschnuppen. Ich, der Waldforscher Dr. Woody, schlage euch vor, euch etwas mehr über den Wald, seine Tücken und seine wunderbarsten Stellen beizubringen. Bitte bis spätestens Donnerstag abmelden und in vollständiger Uniform und mit wetter- und ZECKENGerechter Kleidung (!! ) am Antreten erscheinen

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
16.05	-	-	Pfadi Aktiv (gemeinsames Abtreten)
17.05	10:00 - 13:00	-	Sonntagsbrunch
06.06	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
13.06	-	-	Regionstag - Infos folgen
27.06	20:00 - 22:00	Archewäldli	-
12.07	-	-	Sola bis 18.7.

Stand: 30.01.26